



## DODATEK č. 1

ke smlouvě o dílo č. S916/2013/149  
ze dne 11.10.2013

uzavřené mezi Lesy České republiky s.p., KŘ Brno /objednavatelem/  
a firmou SWIETELSKY stavební s.r.o.zhotovitelem/

1. Předmět smlouvy se nemění: „**Oprava a modernizace LC Nová - Tvrdá**“
2. Na základě dodatečného požadavku lesní správy Černá Hora, se mění rozsah prací. Přesný rozsah prací odsouhlasených objednatelem stavby je uveden ve stavebním deníku.

Jedná se zejména o vybudování nového čela propustku z lomového kamene namísto původně plánované opravy stávajícího čela, při zahájení stavby bylo zjištěno propadení prvních tří trub betonových DN800, které je nutno vyměnit. U dalšího propustku byla mimo rozpočet rovněž propadená první betonová trouba DN600.

Ve smyslu zákona o cenách č. 526/1990 Sb. v platném znění, při dodržení parametrů cenové nabídky zhotovitele ze dne 21.8.2013, v souladu se zněním ustanovení odst.4 čl.IV smlouvy o dílo č. S916/2013/149 ze dne 11.10.2013, byla stanovena cena za vícepráce na **12 923,- bez DPH**.

3. Konstatuji, že dle SOD S916/2013/149 ze dne 11.10.2013 je termín plnění stanoven v čl.III na 1.9.2013- 30.11.2013. Podpis smlouvy proběhl dne 11.10.2013, následně proběhlo předání staveniště. Tudíž se s odkazem na odst.7,čl.VI uvedené smlouvy o dílo posouvá automaticky termín zahájení prací a termín dokončení prací o počet dnů, po který je objednatel v prodlení s řádným předáním staveniště zhotoviteli. Dle výše uvedeného uvádím současně platný termín pro zahájení prací 11.10.2013, a termín pro řádné dokončení díla 10.1.2014.
4. Ostatní články smlouvy o dílo č. S916/2013/149 ze dne 11.10.2013 zůstávají v platnosti a beze změn.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních pro každou stranu jedno vyhotovení, a je nedílnou součástí smlouvy o dílo č. S916/2013/149 ze dne 11.10.2013.

Příloha: rozpočet

V Brně dne 12.11.2013

Lesy České republiky, s.p.,  
se sídlem Brno, náměstí 1196, 601 00 Předměstí Kralupy,  
IČ: 47238611, DIČ: CZ47238611  
137201, Inženýrská firma  
pro stavební inženýring a projektování

objednatel

Ing. Vladimír Jandásek  
ředitel KŘ LČR Brno

V Brně dne

SWIETELSKY  
stavební s.r.o.  
odštěpný závod Stavební stavby LČR Brno  
ČI - 621 01 Brno, Jehodova 11  
IČ: 490 91126, DIČ: CZ490 91126

zhotovitel

Ing. Mirko Zeman, Pavel Bohunský DiS.  
na základě plné moci  
SWIETELSKY stavební s.r.o.

SMLOUVU PŘEZKOUMAL *Podalova*  
15-11-2013 *m*

168

# Možkový rozpočet stavby

Datum: 12.11.2013

Stavba :

**Oprava a modernizace LC Nová - Tvrdá  
- Vícepráce-méněpráce**

**Objednatel :** Lesy České republiky, s.p., KŘ Brno  
Jezuitská 13  
60200 Brno

IČO :  
DIČ :

**Zhotovitel :**

IČO :  
DIČ :

|                              |      | Rozpočtové náklady |
|------------------------------|------|--------------------|
| Základ pro DPH               | 15 % | 0,00               |
| DPH                          | 15 % | 0,00               |
| Základ pro DPH               | 21 % | 12 922,92          |
| DPH                          | 21 % | 2 714,00           |
| <b>Cena celkem za stavbu</b> |      | <b>15 637</b>      |

## Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

| Číslo a název objektu / provozního souboru | Cena celkem   | Základ DPH<br>15 % | Základ DPH 21<br>% | DPH celkem   | %            |
|--|---------------|--------------------|--------------------|--------------|--------------|
| 01 Oprava - méněpráce                      | -34 848       | 0                  | -28 800            | -6 048       | -222,9       |
| 02 Investice - vícepráce                   | 50 485        | 0                  | 41 723             | 8 762        | 322,9        |
| <b>Celkem za stavbu</b>                    | <b>15 637</b> | <b>0</b>           | <b>12 923</b>      | <b>2 714</b> | <b>100,0</b> |

Za zhotovitele :

Za objednatele :

\_\_\_\_\_

## Položkový rozpočet

|          |                                      |           |
|----------|--------------------------------------|-----------|
| Stavba : | Oprava a modernizace LC Nová - Tvrdá | Rozpočet: |
| Objekt : | 02 Investice                         |           |

| P.č.                    | Číslo položky | Název položky   | MJ  | množství | cena / MJ | celkem (Kč)                |
|-------------------------|---------------|---|-----|----------|-----------|----------------------------|
| <b>Díl: 9</b>           |               | <b>Ostatní konstrukce a práce-bourání</b>                           |     |          |           |                            |
| 7                       | 919441221R00  | Čelo propustku z lomového kamene pro propustek z trub DN 600 až 800 | kus | 1,00     | 15 000,00 | ✓ <sub>SOD</sub> 15 000,00 |
| 9                       | 919521160U00  | Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo ŽB DN 800       | m   | 3,00     | 2 500,00  | ✓ <sub>SOD</sub> 7 500,00  |
| 10                      | 592211460     | trouba železobetonová 8úhelníková, zesílená TZP-Q D80x100x10 cm     | kus | 3,03     | 3 500,00  | ✓ <sub>SOD</sub> 10 605,00 |
| 11                      | 919514111R00  | Zřízení propustku z trub betonových/ŽB DN 60 cm                     | m   | 1,00     | 705,95    | 705,95                     |
| 12                      | 59221140      | Trouba železobetonová osmihranná TZP-Q 600/1000                     | kus | 1,01     | 750,86    | 758,37                     |
| <b>Celkem za</b>        |               | <b>9 Ostatní konstrukce a práce-bourání</b>                         |     |          |           | <b>34 569,32</b>           |
| <b>Díl: 9</b>           |               | <b>Ostatní konstrukce a práce-bourání</b>                           |     |          |           |                            |
| 16                      | 960211251R00  | Bourání konstrukcí zděných, z betonu nebo asfaltbetonu              | m3  | 5,76     | 860,00    | ✓ <sub>SOD</sub> 4 953,60  |
| <b>Celkem za</b>        |               | <b>9 Ostatní konstrukce a práce-bourání</b>                         |     |          |           | <b>4 953,60</b>            |
| <b>Díl: 99</b>          |               | <b>Přesun hmot</b>  |     |          |           |                            |
| 17                      | 997321211U00  | Svislá doprava suti a vybouraných hmot na výšku do 4 m              | t   | 10,00    | 10,00     | ✓ <sub>SOD</sub> 100,00    |
| 18                      | 997321511U00  | Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 1 km                   | t   | 10,00    | 150,00    | ✓ <sub>SOD</sub> 1 500,00  |
| 19                      | 997321519U00  | Příplatek za každý další i započatý 1 km                            | t   | 10,00    | 10,00     | ✓ <sub>SOD</sub> 100,00    |
| 21                      | 979099115U00  | Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)       | t   | 10,00    | 50,00     | ✓ <sub>SOD</sub> 500,00    |
| <b>Celkem za</b>        |               | <b>99 Přesun hmot</b>   |     |          |           | <b>2 200,00</b>            |
| <b>Celkem za objekt</b> |               |   |     |          |           | <b>41 722,92</b>           |

ODDÍL 9 INVESTICE

$$\frac{\text{CENA NABÍDKOVÁ}}{\text{CENA PROJEKOVÁ}} = \frac{184\,617}{417\,612,89} = 0,442$$

POLOŽKA 11      1597,17 × 0,442 = 705,95

POLOŽKA 12      1698,78 × 0,442 = 750,86

## Položkový rozpočet

|          |                                      |           |
|----------|--------------------------------------|-----------|
| Stavba : | Oprava a modernizace LC Nová - Tvrdá | Rozpočet: |
| Objekt : | 01 Oprava                            |           |

| P.č.                    | Číslo položky | Název položky   | MJ | množství | cena / MJ | celkem (Kč)                 |
|-------------------------|---------------|---|----|----------|-----------|-----------------------------|
| <b>Díl:</b>             | <b>3</b>      | <b>Svislé a kompletní konstrukce</b>                      |    |          |           |                             |
| 11                      | 321212345R00  | Oprava zdíva z lomového kamene přehrad do 3 m3 obkladního | m3 | -5,76    | 5 000,00  | ✓ <sub>500</sub> -28 800,00 |
| <b>Celkem za</b>        |               | <b>3 Svislé a kompletní konstrukce</b>                    |    |          |           | <b>-28 800,00</b>           |
| <b>Celkem za objekt</b> |               |   |    |          |           | <b>-28 800,00</b>           |